PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ
14.12.2023 № -РСД

	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2024 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.06.2013 года № 56-РСД,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2024 года согласно приложению.

2. Провести заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 1-м квартале 2023 года 25 января, 15 февраля, 29 февраля, 21 марта.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Лианозово.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

           М.И. Журкова

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 14.12.2023 № -РСД

П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2024 года
	Дата

заседания
	Содержание вопроса для рассмотрения

на заседании Совета депутатов
	Вносит

предложение
	Ответственный

за подготовку
	Дата

представления

материалов
	Докладчик

	25.01.2024
	1. Об отчете главы муниципального округа Лианозово о результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 2023 году
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.

	18.01.2024
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.

	2. Об отчете о работе комиссии по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	18.01.2024
	Глава муниципального округа Лианозово Журкова М.И.

	3. Об отчете о работе бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии СД МО Лианозово Сухих В.Ф.,

советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	18.01.2024
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии СД МО Лианозово

Сухих В.Ф.

	4. Об отчете о работе комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово по развитию муниципального округа Лианозово за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Председатель комиссии СД МО Лианозово Глухов А.А.,

советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	18.01.2024
	Председатель комиссии по развитию муниципального округа Лианозово Глухов А.А.

	5. Об отчете о работе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово по проведению местных праздников и иных зрелищных мероприятий, развитию местных традиций и обрядов за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Председатель комиссии СД МО Лианозово Филиппова Е.А.,

зав. сектором аппарата

Егорова Е.А.
	18.01.2024
	Председатель комиссии по проведению местных праздников и иных зрелищных мероприятий

Филиппова Е.А.

	15.02.2024
	1. О заслушивании отчета главы управы района Лианозово города Москвы о результатах деятельности управы района за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	08.02.2024
	Глава управы района Лианозово
Колесова Е.Л.

	2. О заслушивании информации директора ГБУ «Жилищник района Лианозово» о работе учреждения за 2023 год

	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	08.02.2024
	Директор ГБУ «Жилищник района Лианозово»
Белова С.А.

	3. Об отчете начальника Отдела МВД России по району Лианозово города Москвы о деятельности Отдела в 2023 году
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам

Сальникова С.А.
	08.02.2024
	Начальник ОМВД России по району Лианозово города Москвы

Темников Д.В.

	29.02.2024
	1. О заслушивании информации главного врача ГБУЗ «ДГП №125 ДЗМ» о работе учреждения за 2023 год

	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	21.02.2024
	Главный врач ГБУЗМ «ДГП № 125 ДЗМ»

Васильева Т.М.

	2. О заслушивании информации главного врача ГБУЗ «ДЦ № 5 ДЗМ» о работе учреждения за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам

Сальникова С.А.
	21.02.2024
	 Главный врач ГБУЗ «ДЦ-5 ДЗМ»

Гуляев П.В.

	21.03.2024
	1. О заслушивании информации директора ГБУ ТЦСО «Бибирево» о работе учреждения за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	14.03.2024
	директор ГБУ ТЦСО «Бибирево»

Ганжа В.В.

	2. О заслушивании информации руководителя Центра государственных услуг района Лианозово о работе по обслуживанию населения муниципального округа Лианозово за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	14.03.2024
	Руководитель Центра государственных услуг района Лианозово Полникова Е. И.

	3. О заслушивании информации директора дирекции природных территорий САО, СВАО и Сокольники ГПБУ «Мосприрода» о работе за 2023 год
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам

Сальникова С.А.
	14.03.2024
	Директор дирекции

природных территорий САО, СВАО и Сокольники ГПБУ «Мосприрода»

Ф.Ю. Лолаева

	4. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2024 года
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	 Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	14.03.2024
	Заместитель главы управы района Лианозово Котельников Э.Н.

	5. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 2-й квартал 2024 года.

	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	14.03.2024
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.

	6. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 2-й квартал 2024 года.
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	14.03.2024
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.

	7. Об установлении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово по заслушиванию информации директора ГБУ СДЦ «Кентавр»
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.
	Советник по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	14.03.2024
	Глава муниципального округа

Журкова М.И.

	8. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово за 1-й квартал 2024 года
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

Сухих В.Ф.
	Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Лианозово
	14.03.2024
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

Сухих В.Ф.

	9. О поощрении главы муниципального округа Лианозово за 1-й квартал 2024 года
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

Сухих В.Ф.
	Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Лианозово
	14.03.2024
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

Сухих В.Ф.

PAGE